gnti Silombg de uia ad lunc Kudine Dari ad Concedi solite Emind pstatu pmd  
at alijs sublegari non differem imo se cum sagubis sine omno mpro eme d'is  
abrenuntiand sine saferung suorum sub amission bonis Cause sigt soluhem pstatu  
vady ad d'orum l'is gnois opno fut nulla p'p'one t'ri obstan emper  
quod membra soluid est offe p'ent

III Etum in Castro Premisien Inimicis guerraz  
Castri Premisien flua Seca post Dominicam quadma  
tam R' d'ni sc'e proxima. Anno Domini Millesimo. CCXXV.  
Gentesimo. Septuagesimo. Secundo. Presen Inoiss

Stanslao Desnyak de Lokit' mjeza Tribuno Samborien  
Alberto Lufostawz Burgrabio castri p'mig'li. Thoma  
Gregorz. Andrea Proieoz. Jacobo Ostrowz. Andz  
Blazowsz. Joanne Ramulz. Thoma Aaron Dambrowz  
Sebastiano Downacz. Joanne Bartholomzo Kabilacz. Nec  
non multi t'ri p'mig'li p'ucto Albo Socha de sub castro  
Premisien et alijs quam plurimis fide dignis testibus

Unerofus Dobrogostius Kazolsz presbit l'oralis iuramentu  
emper offum vicariatus iuxta m' d'oni statutaz Regni Coram  
et in p'onia Smp'rae p'p'orum l'egum sic in Castro p'ent' p'mig'li  
p'fente exultum ad m'mly p'p'at' in hec verba.

Videlicet Kazolsz vicariatus Castren Premisien  
Iuro deo Omnipotent' Quia in offe vicariatus ad quod  
sum electus p'p' Magnificum Joannem Harboys de fulg'lin  
Castellanum Sanozen et Captum Premisien omnia ad singula  
Iudicia et officia meo officio p'linei iudicabo exerabo et ad  
m'mstrabo sine dolo et fraude et honoris q' quorund' ad d'orum  
Iudorum et offorum quorumlibet Regim' Statuta Mandataq' Sar  
re que m'ly ex offe suo debita exequutio fiatam p'l'iaz bonim  
non attentan sic me deus adiuuet et sancta Cruz

simile et Unerofus Dobrogostius Kazolsz presbit iuramentu  
corporale sup offum vicariatus in p'onia Smp'rae p'p'orum  
Istum et m'ly p'p'at' in hec verba. Ego Dobrogostius  
Kazolsz Iuro deo Omnipotent' Quia in p'cedum Dan p'p'  
Smp'rorum equitatem et parium contencias iudicabo consulam  
fidele parium recognosc' contencias affectand' sen p'ostuland'

iudicial' p'p' in librum ad osum Castren miscuam et miscibi Curabo. Sicut  
ad p'p'oz' Amiri et p'mig'li am' et p'p'oz' m' d'is p'p'oz' m' d'is p'p'oz' m' d'is  
weg farorem n'eg' odium n'eg' p'mig'li n'eg' p'p'oz' m' d'is p'p'oz' m' d'is  
sed in iudicando consulendo et scriband' solum deuetat m'p'iam s'itam  
et equitatem parium recognosc' contencias ac sententias quom' d'  
Iudic'oz' om'q' contencias meq' iud' m' Segar et audiam. aliq'q' ne  
golia nisi m'umbentia fidel' et p'ro p'p'oz' meo p'p'oz' m' d'is p'p'oz' m' d'is  
deus adiuuet et sancta Cruz p'mig'li